An. 1487 » Bartholomeus de Plebe et Cosmas de Bavalo

saziatores.

An. 1490. Nel volume intitolato Constitutiones et ordines
Cechae (ms. della Biblioteca Universitaria di Genova), leg-
gesi a pag. 59 una lettera pel coniatore Giacomo da Zoagli,
che stimo opportuno di riferire nella sua integritd.

» Augustinus Adurnus Ducalis Ianuensius Gubernator et
» Locumtenens etc. Perché ne ha fatto intendere maestro
» Giacobo da Zovagli che havendo voi Spectato Officio de
» le monete et voi Soprastanti et compagni officiali de la
» Cecha acceptato Gaspare della Mendola (dell’Amandola?)
» per intagliar le stampe de le monete, et non havendo esso
» Gasparo sapputo ben supplire et satisfare al bisogno ct
» honore de l'arte, massime allo stampare delli grossoni
» nuovi che se hanno da fare, haver poi desmisso detto Ga-
» sparo, et acceptato dicto maestro Giacobo como piu suf:
» ficiente et idoneo de tale mistiero con le promissioni el
» obligationi che sappete, et servito che vi ha pare che re-
» stati negligenti in tenerlo contra il debito et 1" honesti:
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Il che parendone cosa giusta che li debba esser osservato
quanto li & stato promesso, et cognoscendo per esperienza
esser pill idoneo et sufficiente ad honor vestro et di que-
sta Citta, volemo et vi comettemo debbiate accettare et
retenere esso maestro Giacobo ad I' officio de 1’ intaglio
de le stampe cum le prerogative et emolumenti consueti,
et como Noi per la presente lo eleggemo et deputamo al
detto ufficio, et in questo non contravenirete. Datis Ge-
naae in Nostro Duca)i Palatio sub fide Nostri consueti
sigilli die VIIII aungusd 1490, »
» Nicoraus. »

An. 1491, 14 iunii » Carlinus de Mulphino receptus fuit
in monetarium » ( Informatione per la causa de’ Molphi-

ni ecc., ms. pag. 63 ).

P

An. 1508, die ultima iulii. « Nicolaus de Mulphino filius
Antonil fecit suam probam » ( Informatione ecc., p. 63).
An. 1526, die 2 scptembris. « Vesconte de Mulphino fi-
lius Bartolomei receptus fuit magister monetarius Zechae
Comunis lanuae, existente praeposito Antonio de Mulphi-
no et Baptista de Canevario, de voluntate omnium magi-
strorum tam operariorum quam monetariorum (Ivi).
An. 1526, die 17 septembris. » Hieronymus de Mulphino
filius Francisci receptus fuit operarius in Zecca.... Anto-
nius, Ioannes Maria, Dominicus et Iacobus de Mulphino
Bernardi filii, et Laurentius de Mulphino Vincentii rece-
pti fuerunt magistri monetarii in Zecha (Ivi).

An. 153D, die 22 iunii.... « IFoit acceptatus in societate
nostra (monetarioram ) ITieronimus de Mulphino filins
Caroli in monetarium (Ivi).